PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.04.2012

№ 97-па
О выдаче предписания по демонтажу

самовольно установленных

вновь рекламных конструкций
В соответствии с пунктом 10 статьи 19 Федерального закона Российской Федерации от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", на основании пункта 26.1 статьи 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 5 приложения к  постановлению администрации города от 07.06.2011 № 101-па                        «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальных услуг «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Пыть-Яха, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций", рассмотрев представленные акты о выявлении самовольно установленной рекламной конструкции на территории города Пыть-Яха:
1.
Выдать предписание управлению по муниципальному имуществу администрации города Пыть-Ях (Белоус Е.В.) по демонтажу самовольно установленных вновь рекламных конструкций, согласно приложению.

2.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации "Официальный вестник" и разместить на официальном сайте администрации города Пыть-Яха.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству Шепеля А.А.
Глава

администрации города

       Р.И. Стадлер
Приложение

к постановлению администрации города
                от 28.04.2012 № 97-па
АКТ N _________

о выявлении самовольно установленных рекламных конструкциях
на территории г. Пыть-Ях

от "____" ___________ 2012.

г. Пыть-Ях
Нами,
           И.о. начальника отдела территориального развития администрации г. Пыть-Ях
                                                                                  (должность, Ф.И.О.)
Меховниковой Н.Б .
       Главного специалиста отдела территориального развития администрации г. Пыть-Ях
                                                                               (должность, Ф.И.О.)
Лазарева С.А.
составлен настоящий акт о выявлении самовольно установленных рекламных конструкций в количестве 35-ти штук, согласно приложению.
Владелец рекламной конструкции: ____Управление по муниципальному             _имуществу администрации города Пыть-Ях____________________________
(данные юридического или физического лица, адрес владельца рекламной конструкции)

Собственник объекта, на котором установлена рекламная конструкция __Управление по муниципальному имуществу администрации города Пыть-Ях    (г. Пыть-Ях, мкр. № 1, дом № 18а)__________________________________________
(данные юридического или физического лица, адрес)

Фототаблицы размещения рекламных конструкций с указанием местоположения, типа рекламных конструкций прилагаются.
Приложение на ___13___ листах.
ПРИМЕЧАНИЕ:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

И.о. начальника отдела

территориального развития_________________  /___Н.Б. Меховникова__/

          (должность)                                       (подпись)                   (расшифровка подписи)

Главный специалист

отдела территориального развития________________  /_С.А. Лазарев_____/
                              (должность)                          (подпись)            (расшифровка подписи)

PAGE